
UCHWAŁA NR XXXI/320/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

 
z dnia 25 lutego 2021 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości 
 

            
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713, 1378 ) oraz art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 
                                                          
§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia, lokalu o łącznej powierzchni 37,9m2 

znajdującego się w budynku komunalnym usytuowanym na działce nr ewidencyjny 641/1  
w Starych Babicach przy ul. Rynek 21 Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej Powiatowej Stacji Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego na okres 10 lat .  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Henryk Kuncewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia  
 

Nieruchomość opisana w § 1 niniejszej uchwały stanowi własność Gminy Stare Babice  
i znajduje się w gminnym zasobie nieruchomości.  Wnioskiem z dnia 12 stycznia  2021 roku  
Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych SP ZOZ Powiatowej Stacji  
Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego wystąpił o przedłużenie 
umowy życzenia nr 146/2010 z dnia 20 kwietnia 2010r.  Przedmiotem powołanej umowy  
jest użyczenie lokalu o łącznej powierzchni  37,9 m2 znajdującego się w budynku 
komunalnym w Starych Babicach przy ul. Rynek 21.  Lokal ten był i będzie wykorzystywany 
do całodobowego stacjonowania w nim Zespołu Wyjazdowego Ratownictwa Medycznego.  
Umowa użyczenia przedmiotowego lokalu na okres 10 lat pozwoli SP ZOZ Powiatowej Stacji  
Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego na planowe i długofalowe 
realizowanie sposobu zagospodarowania opisanego wyżej lokalu, w oparciu o cele 
działalności statutowej, w tym głównie medycznych czynnościach ratunkowych w razie 
wypadku, urazu, porodu, nagłego zachorowania lub nagłego pogorszenia stanu zdrowia, 
powodujących zagrożenie życia w miejscu zdarzenia. Powiatowa Stacja Ratownictwa 
Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego udziela świadczeń zdrowotnych 
bezpłatnie. Całodobowe stacjonowanie Zespołu Wyjazdowego Ratownictwa Medycznego  
w centrum Gminy Stare Babice ma duży wpływ na poczucie bezpieczeństwa jej 
mieszkańców.  
 


